



ConXus ApS

Gammel Strand 34, 4., 1202 Copenhagen K
CVR No. 30809572

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 18.03.2020

Michael Ziegler

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ConXus ApS

Gammel Strand 34, 4.

1202 Copenhagen K

CVR No.: 30809572

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Finn Hansen, Chairman

Martin Peter Yde Jensen

Michael Ziegler

Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

ConXus is a small, highly specialized business with main activities in advisory, consulting and project management, mainly towards international clients.

Development in activities and finances

2019 has generally been a good year for conXus and we have been busy in all of our service areas.

Over the past few years we have had the opportunity to cherry-pick additional employees to the team, with the skills we require. We expect that additional head-count will become necessary, as we continue to match conXus' capacity to our clients' needs.

We are also assessing whether to complement our core skills with new competencies and services, either through organic growth or acquisitions.

The result of our investments in the team became evident in 2019. ConXus is becoming increasingly involved in more projects, both inside and outside of Denmark. This is reflected in the company's financial results, where we have seen growth in all parameters. Revenue increased significantly compared to the previous year and the result for 2019 is considered encouraging.

Internally, our focus has been to improve the organization and support the team's work with relevant business tools, systems and processes. Furthermore, we have completed a generational change in the ownership group and conXus is now consolidated with a single owner.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report. However, the latest month's development in the spread of the coronavirus disease (COVID-19) and the lock down of large parts of society will affect the Company's results for 2020. Due to the uncertainty about the length of the coronavirus crisis both nationally and internationally and the size of the government's aid packages, the financial impact cannot be determined at this point in time.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		3,682,910	2,207,160
Staff costs	1	(3,176,611)	(2,091,473)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(37,898)	(40,825)
Operating profit/loss		468,401	74,862
Other financial income		3,505	41,268
Other financial expenses		(52,535)	(38,149)
Profit/loss before tax		419,371	77,981
Tax on profit/loss for the year	2	(95,395)	(37,489)
Profit/loss for the year		323,976	40,492
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		323,976	40,492
Proposed distribution of profit and loss		323,976	40,492

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,019	40,919
Property, plant and equipment	3	3,019	40,919
Deposits		102,402	99,419
Other financial assets		102,402	99,419
Fixed assets		105,421	140,338
Trade receivables		1,056,468	1,026,790
Deferred tax		9,480	4,524
Other receivables		82,545	27,964
Receivables		1,148,493	1,059,278
Cash		1,742,706	1,700,075
Current assets		2,891,199	2,759,353
Assets		2,996,620	2,899,691

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		408,163	408,163
Retained earnings		949,057	625,080
Equity		1,357,220	1,033,243
Payables to shareholders and management		320,356	1,482,054
Non-current liabilities other than provisions		320,356	1,482,054
Trade payables		38,807	40,946
Joint taxation contribution payable		125,474	25,123
Other payables		1,154,763	318,325
Current liabilities other than provisions		1,319,044	384,394
Liabilities other than provisions		1,639,400	1,866,448
Equity and liabilities		2,996,620	2,899,691

Contingent liabilities

4

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	408,163	625,081	1,033,244
Profit/loss for the year	0	323,976	323,976
Equity end of year	408,163	949,057	1,357,220

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,129,021	2,046,559
Pension costs	28,120	27,550
Other social security costs	9,089	9,089
Other staff costs	10,381	8,275
	3,176,611	2,091,473
Average number of full-time employees	4	3

2 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	100,351	24,000
Change in deferred tax	(4,956)	13,489
	95,395	37,489

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	122,473
Cost end of year	122,473
Depreciation and impairment losses beginning of year	(81,556)
Depreciation for the year	(37,898)
Depreciation and impairment losses end of year	(119,454)
Carrying amount end of year	3,019

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which M.Y. Jensen ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
